___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2017/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 145/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,
Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE
SOUZA.

CONTRATADO:empresaLUCIO RASERA JUNIOR EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado com endereço à Rua Bernardo Milano, n° 24 s/03, Bairro Capão da Imbuia, CEP:
82.810-450 Curitiba - PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 13.291.538/0001-44, neste ato
representado por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) Lucio Rasera Junior, portador do RG
nº 678.926-9 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 027.816.979-15denominada
CONTRATADA.

 OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS, POR FORÇA DO CONVÊNIO Nº

059/2017, FIRMADO ENTRE A SECRETRIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DO PARANÁ-SEAB E O MUNICPIO DE PALMITAL, COM VISTAS A EMPLEMENTAR

AÇÕES DE MELHORIA NA QUALIDADE DO SOLO AGRÍCOLA, OBJETIVANDO A

CONTINUIDADE AO PROGRAMA DE GESTÃO DE SOLOS E ÁGUA EM

MICROBACIAS.

 DATA DO CONTRATO:27 de Novembro de 2017.

VIGÊNCIA: 12(Doze) Meses, ou seja,26de Novembro de 2018.

VALOR TOTAL:R$ 77.600,00 (Setenta e Sete Mil e Seiscentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.